
UCHWAŁA NR LXIX/596/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia projektów herbu, flagi, flagi stolikowej, banneru, sztandaru, łańcuchów i pieczęci 
Gminy Santok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r., poz. 76), 
po zaciągnięciu opinii MSWiA Rada Gminy Santok  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się symbole i insygnia Gminy Santok: herb, flagę, flagę stolikową, banner, sztandar, 
łańcuchy i pieczęcie Gminy, Wójta, Rady Gminy mające stanowić trwałe znamiona tożsamości wspólnoty 
samorządowej, symbolizując więź historyczną, kulturową i społeczno – ekonomiczną mieszkańców gminy. 

§ 2. 1. Herb Gminy Santok przedstawia w polu czerwonym sylwetę grodu srebrną z bramą wjazdową, 
w której prześwicie orzeł srebrny z koroną, przepaską i orężem złotymi, z trójkątnym dachem i z trzema 
oknami czerwonymi, nad nią klucz srebrny w pas, pod nią dwie takież linie faliste. 

2. Wzór graficzny herbu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Flaga Gminy Santok jest prostokątnym płatem materiału o proporcjach 5:8 (szerokość do długości). 
Płat jest czerwony, z umieszczonym na nim kluczem i grodem z orłem w bramie. Łączna wysokość tych 
elementów wynosi 11/15 szerokości flagi. Pod tym, w odległości 1/15 szerokości flagi znajduje się pojedynczy 
pas biały takiej samej szerokości.  

2. Wzór graficzny flagi stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Flaga stolikowa Gminy Santok jest pionowym odwzorowaniem flagi na płacie o proporcjach 2:1 
(wysokość do szerokości), mocowanym na poprzeczce montowanej do stojaka. Płat jest czerwony, na którym 
w odległości 8/30 wysokości płata od jego górnej krawędzi umieszczono gród z kluczem i orłem o łącznej 
wysokości 11/30 wysokości płata. Pod nim, w odległości 1/30 wysokości płata, znajduje się pas biały takiej 
samej szerokości. 

2. Wzór graficzny flagi stolikowej stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Banner Gminy Santok jest pionowym odwzorowaniem flagi na płacie o proporcjach 2:1(wysokość 
do szerokości). Płat jest czerwony, na którym w odległości 16/60 wysokości płata od jego górnej krawędzi 
umieszczono gród z kluczem i orłem o łącznej wysokości 11/60 wysokości płata. Pod nim, w odległości 1/60 
wysokości płata, znajduje się pas biały takiej samej szerokości.2. Wzór graficzny banneru stanowi załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Sztandar Gminy Santok ma postać dwustronnego kwadratowego płata obszytego z trzech stron złotą 
frędzlą. Czwarta strona przymocowana jest do drzewca za pomocą koluszków umocowanych na szpili. 
Drzewce sztandaru zwieńcza umieszczona na metalowej tulei ozdobna głowica ze złocistego metalu, 
przedstawiająca umieszczony nieco ukośnie pełnoplastyczny klucz z godła herbowego gminy wpisany 
w ozdobny ażurowy grot. Do tulei przywiązana jest szarfa podzielona na dwa równe, poziome pasy biały 
i czerwony. Strona prawa sztandaru jest czerwona z godłem Polski w części centralnej. Strona lewa jest 
w barwie écru, z herbem gminy w części centralnej, z godłami herbu wyszywanymi nićmi srebrną oraz złotą. 
Herb otacza półkoliście wyszywany czerwoną nicią majuskułowy napis od góry: + SANTOK +, od dołu 
półkoliście STRAŻNICA I KLUCZ KRÓLESTWA. 

2. Wzór graficzny sztandaru Gminy Santok stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Łańcuchy władzy gminy Santok składają się z 14 ażurowych okrągłych ogniw, w które wpisane są 
stylizowane liście buka, których ogonki płynnie przechodzą w obramowanie. Do łańcucha w jego części 
przedniej, podwieszony jest barwny, czerwono-złoto-srebrny herb gminy ujęty w kartusz składający się z liści 
buka. Łańcuch wójta wykonany jest z metalu w barwie złocistej, zaś przewodniczącego rady gminy – 
srebrzystej. 

2. Wzór graficzny łańcucha Wójta Gminy Santok stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 1



3. Wzór graficzny łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy Santok stanowi załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 1. Pieczęcie Gminy, Wójta i Rady Gminy są okrągłe, o średnicy 36 mm. W części centralnej pieczęci 
znajduje się godło gminy, oddzielone linią ciągłą od otoku z majuskułową legendą w postaci odpowiednio: 
+GMINA SANTOK, +RADA GMINY SANTOK, +WÓJT GMINY SANTOK. Symbol + oznacza krzyż 
inicjalny w formie krzyżyka kawalerskiego. 

2. Wzór graficzny pieczęci Gminy, Wójta i Rady Gminy stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W przyszłości wyobrażenie herbu Gminy Santok może być wprowadzone na inne pieczęcie instytucji 
samorządowych tylko w trybie odrębnej uchwały. 

§ 9. Regulamin zasad i używania symboli oraz insygniów Gminy Santok stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Nowosad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/596/2023 

Rady Gminy Santok 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

HERB GMINY SANTOK 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/596/2023 

Rady Gminy Santok 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

FLAGA GMINY SANTOK 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/596/2023 

Rady Gminy Santok 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

FLAGA STOLIKOWA GMINY SANTOK 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/596/2023 

Rady Gminy Santok 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

BANNER GMINY SANTOK 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 1



 
 

 
SZTANDAR GMINY SANTOK 

 
 

 
 

 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/596/2023

Rady Gminy Santok

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/596/2023 

Rady Gminy Santok 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ŁAŃCUCH WÓJTA GMINY SANTOK 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIX/596/2023 

Rady Gminy Santok 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ŁAŃCUCH PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY SANTOK 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PIECZĘĆ GMINY SANTOK 

 
 
 

PIECZĘĆ WÓJTA GMINY SANTOK 

 
 
 

PIECZĘĆ RADY GMINY SANTOK 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIX/596/2023

Rady Gminy Santok

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIX/596/2023 

Rady Gminy Santok 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

REGULAMIN ZASAD I UŻYWANIASYMBOLI GMINY ORAZ INSYGNIÓW ORGANÓW GMINY 
SANTOK 

§ 1. Symbole Gminy Santok podlegają ochronie prawnej 

1. Herb, flaga i sztandar są najważniejszymi zewnętrznymi znakami symbolizującymi gminę. Prezentacje 
herbu muszą być staranne, estetyczne i godne. 

2. Prawo używania symboli Gminy Santok przysługuje organom gminy oraz jednostkom organizacyjnym 
gminy. 

3. Traktując używanie symboli Gminy Santok jako jedną z form promocji gminy, przyjmuje się jako zasadę 
bezpłatne wykorzystywanie ich wizerunku, przez podmioty nie wymienione w pkt 2, pod warunkiem 
uprzedniego uzyskania zgody Wójta Gminy Santok (z wyłączeniem publikacji naukowych 
i popularnonaukowych).Wójt Gminy może cofnąć zgodę na używanie herbu lub flagi Gminy Santok  jeżeli 
podmiot, który tę zgodę otrzymał narusza dobre imię lub interes gminy albo używa herbu lub flagi w sposób 
inny niż określony w regulaminie. 

4. Symbole Gminy Santok powinny być otoczone należytą czcią i szacunkiem. Winny być utrzymane 
w czystości i tak umieszczone, aby nie dotykały podłoża, podłogi lub nie były zamoczone w wodzie. 

§ 2. Zasady używania herbu Gminy Santok 

1. Herb umieszcza się w budynkach oraz przed budynkami stanowiącymi siedzibę podmiotów, o których 
mowa w § 1 ust. 2 i 3. 

2. Herb można używać poprzez umieszczanie go w pomieszczeniach urzędowych oraz w salach posiedzeń, 
innych pomieszczeniach, a także przed budynkami należącymi do podmiotów, o których mowa w §1 ust. 2 i 3 
oraz poprzez umieszczanie go na drukach, blankietach firmowych i korespondencyjnych, pojazdach oraz 
przedmiotach użytkowych. 

3. Herb umieszczany jest z okazji publicznych uroczystości gminnych w miejscu ich odbywania. 

4. Herb umieszczany jest w innych miejscach za zgodą Wójta Gminy. 

5. Dopuszcza się używanie herbu gminy w formie niebarwnej grafiki. 

§ 3. Zasady używania flagi Gminy Santok 

1. Flagę obligatoryjnie podnosi się / wywiesza na budynkach siedzib lub przed budynkami stanowiącymi 
siedziby podmiotów, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 z okazji uroczystości i świąt państwowych, rocznic 
i innych wydarzeń lokalnych oraz w miejscach publicznych, wskazanych przez władze gminy. 

2. Flagę w dni powszednie podnosi się / wywiesza na budynkach władz gminnych. 

3. Flaga zachowuje pierwszeństwo (poza flagą państwową) przed innymi flagami w czasie wszystkich 
wydarzeń o charakterze lokalnym odbywających się na terenie gminy. 

4. Flaga może być eksponowana w układzie pionowym (banner). 

5. Flaga może być wywieszona także na gmachach instytucji, przedsiębiorstw i organizacji społecznych 
oraz domach prywatnych w czasie uroczystości. 

6. Każde użycie flagi, poza wyżej wymienionymi, wymaga zgody Wójta Gminy. 

7. Flaga może być używana wyłącznie w formie i proporcjach określonych w załączniku nr 2 niniejszej 
uchwały. 

8. W dniach żałoby ogłoszonej przez organy państwowe lub samorządowe, flagi na masztach pionowych 
opuszcza się do połowy masztu, a flagi na masztach skośnych opatruje się kirem (czarną wstęgą). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 1



9. Flaga podniesiona musi mieć czytelne barwy i godło, nie może być brudna, pomięta 
i postrzępiona. Flagę zużytą należy ceremonialnie spalić, co jest jedynym godnym sposobem jej zniszczenia. 

§ 4. Zasady używania łańcuchów Gminy Santok 

1. Łańcuchy są insygniami władzy samorządowej i podkreślają funkcje pełnione przez osoby sprawujące tę 
godność. 

2. Łańcuchy przechowywane są w siedzibie Gminy Santok. 

3. Pierwsze wręczenie Łańcucha Wójtowi Gminy Santok nastąpi w sposób uroczysty na sesji Rady Gminy 
po wejściu w życie niniejszej uchwały. Stosownie do tego Przewodniczący Rady Gminy wręczy Łańcuch 
Wójtowi. 

4. Wręczenie insygnia w postaci Łańcucha nowo wybranemu Wójtowi odbywa się w sposób uroczysty 
podczas sesji, na której Wójt złoży ślubowanie, lub na następnej. Przewodniczący Rady Gminy wręcza 
nowemu Wójtowi insygnia przez założenie Łańcucha. 

5. Łańcuch używany jest przez Wójta w szczególności na uroczystych i okolicznościowych sesjach Rady 
Gminy oraz w chwilach szczególnie uroczystych dla Gminy Santok. Łańcuch może być używany także na 
pozostałych sesjach Rady Gminy zgodnie z wolą Wójta. 

6. Pierwsze wręczenie Łańcucha Przewodniczącemu Rady Gminy Santok nastąpi w sposób uroczysty na 
sesji Rady Gminy po wejściu w życie niniejszej uchwały. Stosownie do tego Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy wręczy Łańcuch Przewodniczącemu Rady Gminy. 

7. Wręczenie insygnia w postaci Łańcucha nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy odbywa się 
w sposób uroczysty podczas sesji, na której wybrany został Przewodniczący Rady Gminy, lub na następnej. 
Najstarszy wiekiem radny wręcza nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy insygnia przez założenie  
Łańcucha. 

8. Łańcuch   używany   jest   przez   Przewodniczącego   Rady   Gminy   w szczególności   na   uroczystych  
i okolicznościowych sesjach Rady Gminy oraz w chwilach szczególnie uroczystych dla Gminy Santok. 
Łańcuch może być używany także na pozostałych sesjach Rady Gminy zgodnie z wolą Przewodniczącego           
Rady Gminy. 

§ 5. Zasady używania okrągłej pieczęci urzędowej z herbem Gminy Santok 

1. Dysponentem okrągłej pieczęci urzędowej z herbem Gminy Santok są władze samorządowe lokalnej 
wspólnoty. 

2. W posiadaniu władz samorządowych Gminy Santok mogą znajdować się: tłok pieczętny do odciskania 
w tuszu, tłok pieczętny do odciskania w materiale plastycznym (wosk, lak) oraz tłok pieczętny do 
wykonywania odcisków tłoczonych w papierze. 

3. Okrągła pieczęć urzędowa z herbem Gminy Santok zajmuje szczególne miejsce w systemie pieczęci 
władz samorządowych gminy. 

4. Odciski okrągłej pieczęci urzędowej z herbem Gminy Santok służą do uwierzytelniania szczególnie 
ważnych i uroczystych dokumentów, wydawanych przez władze samorządowe gminy a do takich należą: 
uchwały Rady Gminy, dyplomy i nominacje oraz umowy międzyregionalne, itp. 

5. Zgodę na odciśnięcie okrągłej pieczęci urzędowej z herbem Gminy Santok wydaje Wójt lub Rada 
Gminy. 

6. Odciśnięcie okrągłej pieczęci urzędowej z herbem Gminy Santok pod dokumentem kończy cykl 
kancelaryjnych prac nad dokumentem. Jest poświadczeniem przeprowadzenia kancelaryjnej kontroli czystopisu 
i razem z podpisem Wójta lub Przewodniczącego Rady Gminy jest świadectwem nadania mocy prawnej 
postanowieniom dokumentu. 

7. Okrągłe pieczęcie urzędowe z herbem Gminy Santok mogą być odciskane w tuszu o kolorze czerwonym, 
tłoczone w papierze lub wyciskane w wosku o barwie naturalnej. 

8. Odciski okrągłej pieczęci urzędowej z herbem Gminy Santok, wykonane w tuszu, wosku, laku lub 
tłoczone w papierze powinny być umieszczane na dokumencie bezpośrednio pod tekstem. 

§ 6. Zasady używania sztandaru Gminy Santok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 2



1. Sztandar Gminy jest uroczystym insygnium Gminy Santok, przechowywanym w Urzędzie Gminy 
Santok. 

2. Sztandar Gminy Santok jest używany w szczególności podczas: 

1) Uroczystej sesji Rady Gminy; 

2) Nadawania tytułów honorowych; 

3) Uroczystości gminnych i państwowych. 

3. Używanie sztandaru w sytuacjach przewidzianych niniejszym regulaminem wymaga powołania pocztu 
sztandarowego, składającego się z trzech osób: chorążego oraz dwuosobowej asysty, spośród radnych Rady 
Gminy lub pracowników Urzędu Gminy Santok. 

4. Poczet sztandarowy w sytuacjach wymagających obecności sztandaru nosi białe rękawiczki 
i szarfę  przez lewe ramię w barwach narodowych, które przechowuje Urząd Gminy Santok. 

5. Poczet sztandarowy w sytuacjach wymagających obecności sztandaru wprowadza 
i wyprowadza sztandar zgodnie z zasadami ceremoniału sztandarowego. 

6. Ustala się następujące zasady używania sztandaru: 

1) Podczas uroczystości sztandar trzymany jest przez chorążego w pozycji "Spocznij" (pionowo), chyba że  
zaistnieją okoliczności, które wymagają pozycji sztandaru "Baczność" (pochylony pod kątem ok. 60°); 

2) Podczas trwania uroczystości chorąży nie może odstawić sztandaru; 

3) Sztandarowi nadaje się pozycję "Baczność" (pochyla się) wyłącznie w sytuacji: 

a) odgrywania i/lub śpiewania hymnu państwowego; 

b) odniesienia, przeistoczenia i błogosławieństwa w trakcie nabożeństwa religijnego; 

c) dekorowania sztandaru odznaczeniem; 

d) oddawania honorów osobom lub symbolom, po komendzie: "Sztandar prezentuj!" (chorąży pochyla  
sztandar w przód do ok. 45°, mając bławat przed sobą). 

7. Ustala się następujące zasady wprowadzania i wyprowadzania sztandaru: 

1) Sztandar wprowadza się na początku uroczystości, chyba, że jej charakter lub program wymuszają inną 
kolejność; 

2) Prowadzący uroczystość podaje komendę dla uczestników uroczystości: "Całość powstań!" Baczność! 
Sztandar wprowadzić!"; 

3) Sztandar wprowadza i wyprowadza poczet sztandarowy poruszający się krokiem marszowym, a chorąży 
zajmuje środkowe (drugie z kolei) miejsce; 

4) Podczas przemarszu chorąży trzyma sztandar na prawym ramieniu, mając bławat za sobą, a drzewce pod 
kątem ok. 45°, natomiast podczas wprowadzania sztandaru chorąży trzyma sztandar pod kątem ok. 60°; 

5) Po zajęciu miejsca przez poczet sztandarowy (przodem do uczestników uroczystości) chorąży utrzymuje 
sztandar w pozycji "Baczność" (pochylony pod kątem ok. 60°), a członkowie pocztu sztandarowego 
przyjmują postawę "Baczność"; 

6) Pada komenda: "Spocznij!" (uczestnicy uroczystości mogą usiąść), członkowie pocztu sztandarowego  
przyjmują postawę "Spocznij"; 

7) Rozpoczyna się dalsza część uroczystości; 

8) Sztandar wyprowadza się po zakończeniu oficjalnej części uroczystości, po komendzie prowadzącego 
uroczystość: "Baczność! Sztandar wyprowadzić!". 

§ 7. Postanowienia końcowe 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszych zasadach, indywidualną decyzję co do konkretnych 
okoliczności i warunków użycia wizerunku symboli Gminy Santok podejmuje Wójt Gminy Santok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 21 grudnia 1978 roku o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r., poz. 76) 
w art. 3 ust. 1 przewiduje, że jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać w drodze uchwały organu 
stanowiącego danej jednostki, własne herby, flagi, emblematy oraz insygnia i inne symbole. Zgodnie 
z powyższą ustawą wzory symboli ustanawiane są w zgodzie z zasadami heraldyki, weksylologii i miejscową 
tradycją historyczną. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji wyraził dnia 10 lutego 2023 r. opinię 
pozytywną w sprawie projektów herbu, łańcuchów oraz pieczęci Gminy Santok, natomiast dnia 24 listopada 
2023r. w sprawie projektów flagi, flagi stolikowej, banneru i sztandaru. Podstawę wyrażenia powyższej opinii 
stanowiła uchwały Komisji Heraldycznej, nr 11-2240/O/2023 z dnia 10 lutego 2023 r. oraz nr 75-2240/O/2023 
z dnia 24 listopada 2023r. 

Natomiast zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej kompetencji rady 
należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu. Herb jest graficznym znakiem określającym tożsamość 
społeczności lokalnej. Jako najważniejszy znak rozpoznawczo-własnościowy, wykorzystywany będzie m.in. 
podczas oficjalnych spotkań, czy jako znak oficjalnej korespondencji. Jest znakiem rozpoznawczym, 
identyfikacyjnym gminy. Herb, flaga, sztandar, pieczęcie, to najważniejsze, a zarazem, najbardziej zaszczytne 
symbole naszej terytorialnej wspólnoty. Samorząd komunikuje się bowiem z otoczeniem także za pomocą 
środków wizualnych. Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przez Radę Gminy Santok niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AA266B-A6CB-41BD-8F31-B50A64CEB176. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/596/2023 RADY GMINY SANTOK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - HERB GMINY SANTOK
	Załącznik 2 - FLAGA GMINY SANTOK
	Załącznik 3 - FLAGA STOLIKOWA GMINY SANTOK
	Załącznik 4 - BANNER GMINY SANTOK
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - ŁAŃCUCH WÓJTA GMINY SANTOK
	Załącznik 7 - ŁAŃCUCH PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY SANTOK
	Zalacznik 8
	Załącznik 9 - REGULAMIN ZASAD I UŻYWANIASYMBOLI GMINY ORAZ INSYGNIÓW ORGANÓW GMINY SANTOK
	§ 1 w zał.9
	ust. 1 w zał.9 § 1
	ust. 2 w zał.9 § 1
	ust. 3 w zał.9 § 1
	ust. 4 w zał.9 § 1

	§ 2 w zał.9
	ust. 1 w zał.9 § 2
	ust. 2 w zał.9 § 2
	ust. 3 w zał.9 § 2
	ust. 4 w zał.9 § 2
	ust. 5 w zał.9 § 2

	§ 3 w zał.9
	ust. 1 w zał.9 § 3
	ust. 2 w zał.9 § 3
	ust. 3 w zał.9 § 3
	ust. 4 w zał.9 § 3
	ust. 5 w zał.9 § 3
	ust. 6 w zał.9 § 3
	ust. 7 w zał.9 § 3
	ust. 8 w zał.9 § 3
	ust. 9 w zał.9 § 3

	§ 4 w zał.9
	ust. 1 w zał.9 § 4
	ust. 2 w zał.9 § 4
	ust. 3 w zał.9 § 4
	ust. 4 w zał.9 § 4
	ust. 5 w zał.9 § 4
	ust. 6 w zał.9 § 4
	ust. 7 w zał.9 § 4
	ust. 8 w zał.9 § 4

	§ 5 w zał.9
	ust. 1 w zał.9 § 5
	ust. 2 w zał.9 § 5
	ust. 3 w zał.9 § 5
	ust. 4 w zał.9 § 5
	ust. 5 w zał.9 § 5
	ust. 6 w zał.9 § 5
	ust. 7 w zał.9 § 5
	ust. 8 w zał.9 § 5

	§ 6 w zał.9
	ust. 1 w zał.9 § 6
	ust. 2 w zał.9 § 6
	pkt 1 w zał.9 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.9 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.9 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.9 § 6
	ust. 4 w zał.9 § 6
	ust. 5 w zał.9 § 6
	ust. 6 w zał.9 § 6
	pkt 1 w zał.9 § 6 ust. 6
	pkt 2 w zał.9 § 6 ust. 6
	pkt 3 w zał.9 § 6 ust. 6
	lit. a w zał.9 § 6 ust. 6 pkt 3
	lit. b w zał.9 § 6 ust. 6 pkt 3
	lit. c w zał.9 § 6 ust. 6 pkt 3
	lit. d w zał.9 § 6 ust. 6 pkt 3


	ust. 7 w zał.9 § 6
	pkt 1 w zał.9 § 6 ust. 7
	pkt 2 w zał.9 § 6 ust. 7
	pkt 3 w zał.9 § 6 ust. 7
	pkt 4 w zał.9 § 6 ust. 7
	pkt 5 w zał.9 § 6 ust. 7
	pkt 6 w zał.9 § 6 ust. 7
	pkt 7 w zał.9 § 6 ust. 7
	pkt 8 w zał.9 § 6 ust. 7


	§ 7 w zał.9

	Uzasadnienie


